

GHL/SE/2021-22

01st September, 2021

The General Manager	The Manager
Department of Corporate Services	Listing Department
BSE Limited	The National Stock Exchange of India
Phiroze Jeejeebhoy Towers	Limited
Dalal Street, Fort	Bandra Kurla Complex
Mumbai-400 001	Bandra East, Mumbai-400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement of the Notice of 15th Annual General Meeting

In terms of Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of our "Notice to Shareholders", intimating the details of Notice of the 15th Annual General Meeting, book closure and remote e-voting which was published in English daily newspaper, viz. Business Standard and Telugu daily newspaper, viz. Andhra Prabha, on 01st September, 2021.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., http://www.gayatrihighways.com/newspapercuttings.html

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully, For Gayatri Highways Limited

P. Raj Kumar Company Secretary



request for remote e-voting

helpdesk.evoting@cdslindia.com and

registered with CDSL for remote e-v casting your vote. If you forget your

Details/ password: option available 022-23058542/43.

For details relating to remote e-voting

Members by CDSL. All grievances of addressed to Mr. Rakesh Dalvi - Senio

25th floor, Marathon future, Mafatt Mumbai - 400 013 at the designated

info@bagnetwork.in.

The 28th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut-off date for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses

In case you have any queries, /grievances pertaining to remote e-voting (before the AGM and during the AGM), you may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available in the download section of www.evoting.nsdl.com or call on the toll-free number: 1800-1020-990/1800 224 430 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager-NSDL at evoting@nsdl.co.in.

By Order of the Board of Directors For B.A.G. Films and Media Limited

Date: 31 08 2021 Place: Noida

Rajeev Parashar **Company Secretary** sond an email to nepleask.everinge-custimate.com or call of 22 20 000 000 21 00.

CS Brij Kishore Sharma, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for onducting the voting process in a fair and transparent manner.

conducting the voting process in a rail and transparent mainer.

Registration of e-mail addresses

Members who have not yet registered or updated their email addresses are requested to register their email addresses with their depository participants. For members holding shares in physical mode, please provide necessary details like Folio No, name of shareholder(s) by email to

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with relevant rules made there under and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 18th September, 2021 to Thursday, the 23rd September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and determination of payment of dividend, if approved at the said AGM.

By order of the board By order of the board

For Sangam (India) Limited

Place : Bhilwara Date: 31st August, 2021 (Anil Kumar Jain), Company Secretary

Date: 31/08/2021 Place: Mumbai

022-23058542/43



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Regd office: 1st Floor, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana. Tel: 040-23310330 / 4284, Fax: 040-2339 8435 Email: ghl@gayatrihighways.com, Web: www.gayatrihighways.com CIN: L45100TG2006PLC052146

NOTICE OF 15THANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 15th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 28th September, 2021 at 3:30P.M through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, read with MCA circular dated 08th April, 2020, 18th April, 2020, 5th May, 2020 and 18th January, 2021 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Act and Rules"), the notice setting out the business to be transacted at the e-AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2021 and other documents required to be attached thereto have been sent only by electronic March, 2021 and other documents required to be attached thereto have been sent only by electronic mode to those members who's email addresses are registered with the Company/ Depositary in accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular dated 08th April, 2020 read with circular dated 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 (Collectively referred as MCA (circulars) and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued in view of continuing Covid-19 pandemic.

The Annual Report along with the Notice of e-AGM is available on the Company's Website www.gayatrihighways.com under the head 'Investor' in the Section 'Financial Statements' and on the website of stock exchanges i.e, BSE Limited at https://www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at https://www.nseindia.com and also available on the website of Registrar and Share Transfer Agents of the Company KFin Technologies Private Limited https://evoting.kfintech.com.

Transfer Agents of the Company KFin Technologies Private Limited https://evoting.kfintech.com.
The shareholders who wish to attend the e-AGM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") are requested to go through the procedure laid downin the Notice of 15th e-AGM.
NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended time to time and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and that the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from 22th September, 2021 to 28th September, 2021(both days inclusive) for the purpose of AGM.
NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing facility for remote e-voting by electronic means to its members to enable them to exercise their rights to vote on resolutions proposed to be passed at 15thAGM of the Company. The Company has engaged KFin Technologies Private Limited as the authorized agency to provide e-voting facility. authorized agency to provide e-voting facility.

The e-voting details are as under:

1. The e-voting shall be open for Four days, commencing at 9.00 a.m. on Friday, the 24th September, 2021 and ending at 5.00 p.m. on Monday, the 27th September, 2021 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Private Limited for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of e-AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 21st September, 2021, may obtain the User ID and Password by sending an e-mail request to evoting@kfintech.com or in the manner as detailed in the AGM notice.

The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights during the e-AGM. A member may participate in the e-AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again during the e-AGM.

The Company has appointed Mr. C.N.Kranthi Kumar, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and Poll at AGM in a fair and transparent manner.

The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 15th e-AGM on the Company's website www.gayatrihighways.com.

In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of https://evoting.kfintech.com or may contact Mr. P. Raj Kumar, Company Secretary, 1st Floor, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana, Ph.No. 040-23310330 or at cs@gayatrihighways.com or KFin Technologies Private Limited, Telephone No. 1800-345-4001, email ID: evoting@kfintech.com.

Members may kindly note that the Results of the voting will be announced within 48 hours of conclusion Members may kindly note that the Results of the voting will be announced within 46 flours of Collegision of Annual General Meeting. The results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company at www.gayatrihighways.com for the information of the members besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company is listed.

For Gayatri Highways Limited

Sd/-P. Raj Kumar Company Secretary TNPL

TAMILNADU NEWSPRIN

Registered Office: 67, MOUNT RO Phone: (91) (044) 22301094-97, 2235 44

Web: www.tnpl.com. Email: in

CIN – L22121TN19

41ST ANNUAL GENERAL MEETING VIDEO CONFERENCE, RECORD DATE AND

1. AGM NOTICE

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the con Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of m 23st September, 2021 at 10.30 AM in compliance with the provision dated 08.04.2020, 13.04.2020, 05.05.2020 and 13.01.2021 and SEBI circula business set out in the Notice convening the AGM dated 25.06.2021. The de completed on 30.08.2021

2. SERVICE OF DOCUMENTS
In compliance with the above MCA and SEBI circulars, electronic copy of the Notice of the 41" AGM, Financial Statements, Board's Report, Auditor's Rethere to has been sent to all the members whose email addresses are registers. and Transfer Agent (RTA). These documents are also available on the Compa of the Stock Exchanges i.e., BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stoc on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (www.evotin

MANNER OF REGISTERING/UPDATING EMAIL ADDRESS
 Members are advised to register / update their email address and mobile numbers.

In case of shares held in demat mode, with their respective DPs

In case of shares held in physical mode, by accessing the link https://invivestor@cameoindia.com with details of Folio number and attaching a After due verification, the Company / RTA will send login credentials for all

Any person who becomes a member of the company after despatch of the date may obtain the user Id and password in the manner provided in the At

4. CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the 16th September, 2021 to Thursday, the 23th September, 2021 (both days in dividend for 2020-21, if declared.

5. EVOTING

The company is providing the facility through NSDL for its members to cast proposed for the 41* AGM under any one of the options (a) remote e-voting members may go through the voting process and instructions given in the A

wing:
The cut-off date for determining the voting rights is Wednesday, the 15th Sonly persons whose names are recorded in the Register of Members or the Depositories as on the cut-off date are entitled to vote under any of the For those who have become members after the dispatch of the AGM Notic be sending them the 41th Annual Report to their registered email address exercise their voting right in the same manner as above.

The remote e-voting will commence on Saturday, the 18th September, 2021 5.00 p.m. (IST). The "Remotee-Voting" module st Members will not be allowed to exercise "Remote E-Voting" beyond the sais The members as on the cut-off date attending the AGM are entitled to e-Voting, in case they have not already cast their vote by remote e-voting. Members who have cast their votes by remote e-voting are also entitled again at the AGM.

again at the AGM.
Website address of NSDL providing Remote e-Voting and e-Voting service

(vii) Website address of NSDL providing Remote e-Voting and e-Voting sections (I) Website address of NSDL providing Remote e-Voting Asked Questions (I) For any queries please refer to the Frequently Asked Questions (I) manual for members available at the download section of NSDL (www grievances pertaining to Remote e-Voting / e-Voting facility: Email id: Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL at Email id: amitv@nsdl.co.ii

The Board of Directors have recommended a dividend of Rs. 3 per equity shar of dividend for 2020-21 is 15" September, 2021. Members are advised to regis (in the case of demat holding)/ RTA (in the case of physical holding). For share details, dividend warrants/ demand drafts / cheques will be sent out to their available. As dividend income is taxable in the hands of shareholders, they are exemption as detailed in the AGM Notice.

Members are advised to refer to the AGM Notice for full content and detail clarification.

for TAMIL NADU N

Place : Chennai Date : 01.09.2021

DIPR/782/Display/2021

COL

TNPL - Make

"சோதனை கடந்து சுதந்திரம் அடைந்தோம், சாதன

Place: Hyderabad Date: 31st August, 2021



బీజేపీ సత్తా ఏందో చూపిస్తామన్నారు. జీవో 111 జీవోను రద్దు చేస్తానని మాట తప్పిన సీఎం అసలు ఈ జీవోపై ఆయన వైఖరేందో చెప్పాలని డిమాండ్ చేశారు. త్రిబుల్వన్ జీవో త్రీమెన్ జీవోగా మారిందన్నారు. రంగారెడ్డి జిల్లాకు మౌలిక సదుపాయాలు, ఉపాధి హామీ, మరుగుదొడ్లు లాంటి వాటి కోసం రూ.1040 కోట్లు కేంద్రం ఇచ్చిందన్నారు. నేనొక్కటే అడుగుతున్న.. ఈ జిల్లాకు కేసీఆర్ ఏం చేసిండో చెప్పాలన్నారు. ఆరిపోయే దీపానికి వెలుగెక్కువ.. పోయే ప్రభుత్వానికి పథకాలెక్కువ అన్నట్లుందని, అసలు ఉద్యోగులకు జీతాలిచ్చేందుకు డబ్బుల్లేని ప్రభుత్వం, ఉన్న ఉద్యోగాలను ఊడబీకుతున్న ప్రభుత్వం, దళిత బం ధు లాంటి వాటి అబద్దాల హామీలతో మ్రజల ను మోసం చేసేందుకు యత్నిస్తోందని మండి పడ్డారు.12 శాతం ఓట్ల కోట్ల 80 శాతం ఉన్న హిందూ సమాజాన్ని చీల్చే ప్రయ త్నం చేస్తే బరాబర్ కొట్లాడు తామని, అడ్డుకుని తీరుతామని తేల్చి చెప్పారు. రాష్ట్రం లో ల్యాండ్, శాండ్, లిక్కర్ మాఫియా రాజ్యమేలుతోందని మండిపడ్డారు.

నిర్మించేం దుకు రాష్ట్ర పురపాలక శాఖ చర్యలు ప్రారంభించింది. ఈ కేం₍దంలో 20 ఎకరాలు ఓపెన్ (గీన్ స్పేస్ ఉండాలని నిబంధన పెట్టింది. డ్రపంచస్థాయి హంగులతో కేవలం రాష్ట్రానికే పరి మితం కాకుండా దేశ వ్యాప్తంగా పట్టణీకరణ ఎదుర్కొంటున్న సవాళ్లను పరిష్కరించేం దు కు అవసరమైన మేధో సంపత్తిని ఒకచోట చేర్చడానికి గాను ఈ కేండ్రాన్ని ఏర్పాటు చేయనున్నట్లు వెల్లడిం చింది. ఈ యూసీఈ కేంద్రం నిర్మాణా నీకి సంబం ధించి డిజైన్ల్లు అందజేయాల్సిందిగా ఆర్కిటెక్ట్ సంస్థలు, నిర్మాణ సంస్థలను ఆహ్వానిస్తూ హైదరాబాద్ మెట్రోపాలిటన్ డెవలప్ మెంట్ అథారిటీ (హెచ్ఎం డీఏ) రిక్వెస్ట్ ఫర్ డ్రపోజల్ (ఆర్ఎఫ్పీ)లను ఆహ్వానిం చింది. ఇం దు కు సంబంధించి ఆఖరు తేదీని సెప్పెంబరు 18 వరకు పొడిగిం చింది. ఈ యూసీ ఈ కేంద్రం పట్టణా భివృ ద్ధికి సంబం ధిం చిన అంశాలపై పరిశోధన సం స్థలకు, అఖి వృద్ధి (ఆరోఅండ్డీ),

సుస్థిర పట్టణాభే వృద్ధికి దోహద పడే ఆవి ష్కరణల స్టార్ట్ ప్రేలకు నెలవు కానుందని ప్రభుత్వం

കരുവര് ഉപ്പാന ഗരാവം హాల్, 1600 చ.అడుగుల్లో మరో రూమ్లు, 10 మినీ కాన్ఫరెన్సు సమావేశపు హాళ్లు ఉండనున్నాయి

200 స్టార్టప్ కంపెనీలకు స నుంచి 2 లక్షల వరకు చదరపు ఆ అక్కడక్కడ అర్బన్ హబ్లను న్నారు. వర్క్ స్టేషన్లు కూడా 300 విధంగా నాలుగు నుంచి ఆరు వరక ఒక వ్యక్తికి 160 చ.అడుగులు సరిప చి 50 మందికి అవసరమైన 50 వేల వర్క్ స్పేస్ మరో పది వ్యక్తి గత వర్స్ చేయనున్నారు. బహి రంగ స్థ్రవర్న అవసరమైన స్థలం 1500 చదరపు లో పలు పరిశోధన ల్యాబ్ల్లు, డైనిం కిచెన్ల్లను కూడా ఏర్పాటు చేయను



ಗ್ರಾಯತ್ರಿ ಘಾವೆಸ್ ಶಿಖುಟಡ

రార్యాలయం: 1న అంతస్స్, టీఎస్ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090, రాజ్ భవన్ రోడ్, కిగూడ్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, వాన్: 040-23310330/4284, క్స్: 040-23398435 ఇ-మెయిల్: ghl@gayatrihighways.com వేట్: www.gayatrihighways.com సిఐఎస్: ఎల్45100బిజి2006పిఎల్స052146

15ක් කළුප් කිරුකින්, කිකිබ්නිර, బుక్ క్రెజ్డేజర్ మలయు లమెంట్ ఇ.-ఓటింగ్ సమంచారం యొక్క నెలేదు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎంసిఎ వర్క్యులర్ తేది ఏట్రిల్ 8, 2020, ఏట్రిల్ 13, 2020, మే 5, 2020 మరియు 13 జనవరి, 2021 ('ఎంసిఎ నర్క్యులర్మ' గా వ్యవహరించబడును) మరియు సెబీ సర్క్యులర్ తేది మే 12, 2020 మరియు 15 జనవరి, 2021 కో చదువుకొనే కం పెనీల చట్టం 2013 యొక్క నిబంధనలు అనుసరించి సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యుల ఫౌతిక సమావేశం లేకుండా ఏడియో కాన్ఫరెన్స్ ('ఏసి') / ఇతర ఆడియో ఏజువల్ పద్ధకులు ('ఓఎఎఎఎం') ద్వారా కంపెనీ యొక్క 15వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఐ-ఎజిఎం) మంగళాను మంగళాను 2021న మంగల 2021న మంగల 2021న మంగళాను 2021న 2021న మంగళాను 2021న 2021 (ఇ-ఎజీఎం) మంగళవారం 28 పెప్టెంబరు, 2021న మ.గం.3.30 లకు జరుగును.

ఇ-ఎజీఎం వద్ద నోటీసులో తెలిపిన ఎధంగా వ్యాపారములను నిర్వర్తించుటకు కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 ('చట్టం మరియు రూల్స్') యొక్క రూల్ 18 తో చదుపుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 101 మరియు 136 నిబంధనలను అనుసరించి 31 మార్చి, 2021 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదిక మరియు దీనికి సంబంధించి అనునరించి 31 మార్చి, 2021 తో ముగిసిన ఆర్ధిక సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదిక మరియు దీనికి సంబంధించి అవసరమైన జతపరచవలసిన ఇతర డాక్యుమెంట్లను సర్క్యులర్ తేది ఏట్రల్ 8, 2020, ఏట్రిల్ 13, 2020, 5 మే, 2021 మరియు 13 జనవరి, 2021 (ఎంప్ఎ (సర్క్యూలర్మ)గా వ్యవహరించబడును) మరియు సెబీ సర్క్యులర్ ఇం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫెడి/సిఎండి/సిఐఆర్/సి/ 2020/79 శేది: మే 12, 2020 మరియు సర్క్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫెడి/సిఎండి2/సిఐఆర్/సి/2021/11 శేది: 15 జనవరి, 2021 తో చదుతుకొనే కార్పొరేట్ వ్యవహరాల మంత్రత్వ శాఖ (ఎంసెఎ) సర్క్యులర్ అనుసరించి కంపెసీ / డిపాజిటరీలతో నమోదు కాబడిన ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కలిగిన సభ్యులకు కోవిద్-19 మహమ్మూర్ వ్యాపిస్తున్న దృష్ట్యె ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో మాత్రమే వంపబడినవి. ఇ-ఎజిఎం హోటీసులోపాటు వార్ధిక నివేదిక 'ఫైవాన్హియల్ స్టేట్మెఎంట్స్' సెక్షన్లలో సహది 'ఇన్వేషర్ త్వలస్ తరుకు సంహమీ యొక్క ఎక్కుంటేల యొక్క సెక్షేఫ్ అనగా మీసే ఇన్ఫిపట్ 6 కంపెనీ యొక్క ఎక్కుంటేల యొక్క సెక్షేఫ్ అనగా మీసే ఇన్ఫిపటిడ్ https://www.bseindia.com వద్ద మరియు వేషనల్ స్టాక్ ఎక్ఫ్ఫేంటేల యొక్క సెక్షేఫ్ అనగా మీసే పెట్ సహర్హింట్లు రమాట్లు రిజిడ్జార్ మరియు వేషనల్ స్టాక్ ఎక్ఫ్ఫేంట్ అనగా మీసే మీసిక్సా సిట్స్ రిజిడ్జార్ మరియు హాటా బదిలీ ఏజెంట్ యొక్క వెట్సెట్ కేఫిస్ట్ కేఫిస్ట్ పిక్సాలజీస్ [పెవేట్ లిమెబిడ్ https://evoting.kfintech.com వద ಮರಿಯು ವಾಟ್ ಬದಿಲಿ ఏಪెಂಟ್ ಯುಕ್ಯ ವಿಬಿನಟ್ ಕೆಫಿನಿದಿಕ್ಕಾಲಜಿನ (ప్రైవేట్ లిమిదిడ్ https://evoting.kfintech.com ಸದ್ದ

పీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ('విసి') / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ('ఓఎవిఎం') ద్వారా ఇ-ఎజిఎం నకు హాజరు కాదలబిన వాటాదారులు 15వ ఇ-ఎజిఎం నోటిసులో తెలిపిన దృక్తియను పరిశీలించగలరు.

తదుపేరి ఇందుమాలముగా తెలియోకేయునది ఏమనగా నమయానుకూలముగా నవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్య పురియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 10, కంపెసీల భట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు పెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషష్ట్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనునరించి నభ్యుల రిజిష్ణరు మరియు వాటా బదిలీ పున్వకాలు ఎజిఎం ఉద్దేశించి 22 సెప్టెంబరు, 2021 నుండి 28 సెఫ్టెంబరు, 2021 (రెండు రోజులతో సహా) వరకు మూనీ ఉంచబడును.

తదుపేరి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుకూలముగా నవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు వరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదుపుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ మరించిన వరికార్య, దూర్ప 2014 యుక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుపరించి కరాపెనీ యొక్క 15వ ఎజిఎం వద్ద ప్రతిపాదించిన తీర్మానాలపై వారి ఓటు వేయుట ద్వారా ఆమోదించుటకు తన సభ్యులకు ఎలుక్టానిక్ విధానం ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కంపెనీ కల్పించినది. కంపెనీ ఇ-ఓటింగ్ పదుపాయాన్ని ఏర్పాటు చేయుటకు ఆధీకృత ఏజెన్సీగా కేఫిన్టరిక్నాలజీస్ టైవేట్ లిమిటెడ్ వారి ನಿಯಮಿಂచಿನದಿ.

ఇ-ఓటింగ్ వివరాలు దిగువ విధముగా ఉన్నవి:

ఇ-ఓటింగ్ భౌతిక రూపం లేదా డిమెటీరియలైశ్ర్ రూపములో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులందరికొరకు వుక్రవారం 24 సెప్టెంబరు, 2021న ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమై మరియు సోమవారం 27 సెప్టెంఐరు, 2021న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తూ నాలుగు రోజులు వరకు అందుబాటులో ఉండును. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ కేఫిస్ట్రెక్నాలజీస్ (ఫైవేట్ లిమిబెడ్ వారిచే నిలిపివేయలడును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత అనుమతించబడదు.

కం పెనీ వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తి ఆయినా మరియు ఇ-ఎజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత కం పెనీ సభ్యులయిన వారు కటాఫ్ తేదీ అనగా మంగళవారం 21 సెప్టెంబరు, 2021 నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు evoting@kfintech.com వారికి ఇ-మెయిల్

అభ్యర్ధన పంపుట ద్వారా లేదా ఎజీఎం నోటీనులో వివరించిన విధానము ద్వారా యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్టేషర్డ్ అను పొందగలరు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు వేయని సభ్యులు ఇ-ఎజీఎం బరుగు సమయంలో వారి ఓటు హక్కులను వినియోగించుకొనగలరు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఆతని ఓటు హక్కు వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా ఇ-ఎజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును. అయితే ఇ-ఎజిఎం జరుగు సమయంలో మరొకసారి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మరియు ఎజిఎం వద్ద పోలింగ్ పౌరదర్శకంగా మరియు సజావుగా నిర్వహించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ పి.ఎస్.కాంతికుమార్, ప్రాక్టేసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని కంపెనీ నియమించినది.

ఇ-ఓటింగ్ కొరకు నవివర ద్రక్రియ / సూచనలు కంపెనీ యొక్క వెబెసైట్ www.gayatrihighways.com పై 15వ ఇ-ఎజిఎం యొక్క నోటీనులో పొందుపరచబడినవి.

ఇ-ఓటింగ్ స్టక్రియకు సంబంధించి నందేహాలు లేదా వివాదాల విషయంలో వాటాదారులు https://evoting.kfintech.com యొక్క డౌన్లోడ్స్ పెక్షన్ వడ్డ వాటాదారుల కొరకు తరచుగా ఆడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ వద్ద లభించును లేదా శ్రీ పి.రాజ్కుమార్, కంపెనీ స్మెక్టటరీ, 1వ అంతస్తు, టి.ఎస్.ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090. రాజ్ఞ్ మే రోడ్ము, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఫోన్ నెం.040-23310330 లేదా cs@gayatrihighways.com వద్ద లేదా కేపిన్ బెక్నాలజీన్ మైవేట్ లిమిటెడ్, టెలిఫోన్ నెం.1800-345-4001, ఇ-మెయిల్ ఐడి: evoting@kfintech.com వద్ద సంభదించగలరు. వార్మిక నర్వనభ్య సమావేశం ముగినిన 48 గంటలలో ఓటింగ్ ఫలితాలు బ్రకటించబడునని సభ్యులు దయణిని గమనించగలరు. పరిశీలకుని యొక్క నివేదికలోపాటు ద్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.gayatrihighways.com వద్ద కంపెనీ లిస్ట్ పరిశీలకుని యొక్క నివేదికలోపాటు ద్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.gayatrihighways.com వద్ద కంపెనీ లిస్ట్ అయిన స్టాక్ ఎక్బ్రెంజీలకు సమాచారం ఇచ్చుటతోపాటు సభ్యుల యొక్క సమాచారం కొరకు ఉంచబడును.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్ కేది: 31 ఆగస్సు, 2021 గాయ్డతి హైవేస్ లిమిటెడ్ కొరకు 30/-పి.రాజ్ కుమార్, కంపెనీ స్మెకటరీ

'అత్త్రీయ సమ్మేళనంతో... విజయమ్మ కొత్త

హైదరాబాద్, ఆంద్రద్రపళ: వైఎస్ విజయమ్మ వైఎస్ ఆత్మీయ స తో తెలం గాణలో కొత్త రాజకీయ నాటకానికి తెరలేపుతున్నారని ఆం చారు.రాజశేఖర్రెరెడ్డితో అనుబంధం వేరని, రాజకీయాలు వేరని ఆం షర్మిల తెలంగాణ కోడలే. . కానీ విజయమ్మ ఏమవుతుందని ఆయన ఎపీలో కొడుకు జగన్నను సీఎం సీటులో కూర్చొబెట్టి బీజేపీతో దోస్తా: జగ్గారెడ్డి ఆరోపించారు. కూతురు షర్మిలతో కలిసి తెలంగాణకు వశ రాజకీయాలు చేయాలని చూస్తోందన్నారు. టీఆర్ఎస్, బీజేపీలు కలి అధికారంలోకి రాకుండా కుట్రలు చేస్తున్నాయన్నారు. కాంగ్రెస్ట్ త్వరలోనే పాదయాత్ర చేస్తుందని, ఆ పాదయాత్రతో బీజేపీ కొట్టు జగ్గారెడ్డి అన్నారు. టీ పీసీసీ చీఫ్ రేవంత్రెరెడ్డితో పాటు తాను, కోమ నేతలందరం కలిసి రాష్ట్రం నాలుగు దిక్కుల నుంచి పాదయాత్రలు

కుల గణనపై నిర్ణయం తీసుకుని చలత్ర సృ · ప్రధాని మోడీకి మాజీ ఎంపీ రాపాలు లేఖు

న్యూఢిల్లీ, ఆంధ్రప్రభ : కులాలవారీగా జన గణన చేపట్టాల ప్రతిపక్ష, మిత్రపక్షాలతో పాటు స్వపక్ష నేతల నుంచి కూడా పెరుగుతోంది. తాజాగా భారతీయ జనతా పార్టీ నేత, మాజీ ఎంపీ రా భాస్కర్ ప్రధాన మంత్రి నరేంద్ర మోడీకి ఈ అంశంపై లేఖ రాశారు. అనేక నిర్ణయాలు తీసుకున్నారు, కుల గణన కూడా ఆయన నేతృత్వం రాపోలు ఆనంద భాస్కర్ అన్నారు. సెప్టెంబర్ 17న నరేంద్ర మో సందర్భంగా కుల గణన నిర్ణయం తీసుకోవాలని విజమ్హి చేశారు.

ම්ජූරාඩ්බ් කිසිරා පැබැ

ప్రజాప్రతినిధుల కోర్మ న్యాయమూల్త అదేశ

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: ఎంఐఎం నేత, చాంద్రాయణగుట్ట ం రుద్దీన్ బుధవారం కోర్టుకు తప్పకుండా హాజరు కావాలని, లేకప్లోతే ట్ను జారీ చేస్తామని నాంపల్లిలోని ద్రజా ద్రతినిధుల కోర్టు ఆదేశించిం నిర్మల్లో జరిగిన బహిరంగసభలో హిందువులపై అనుచిత వ్యాఖ్యల న్యాయవాది కరుణసాగర్ కేసు పెట్టారు. ఈ కేసు దర్యాప్తులో భాగంగ కోర్టుకు హాజరు కావాలని ఆదేశించింది. లేని పక్షంలో అరెస్టు వ ప్లే చేస్తామని ఉత్తర్వులలో న్యాయమూర్తి పేర్కొన్నారు. కేసు విచారణక కాలంగా అక్బరుద్దీన్ హాజరు కాకుండా మినహాయింపు కోరుతున్నారు యార్లు మినహాయింపు ఇస్తున్న కోర్టు విచారణను వాయిదా వేస్తోంది.

తీ<mark>న్</mark>కార్ మల్లన్న కస్టడీ పిటిషన్**ను కొట్టేసి**

హైదరాబాద్, ఆంద్రద్రభ: చింతపండు నవీన్ అలియాస్ తీన్మా ఏడు రోజుల పోలీసు కస్టడీకి ఇవ్వాలంటూ పోలీసులు దాఖలు చేసిన సికిందాబాద్ కోర్టు మంగళవారం తోనిపుచ్చింది. పోలీసుల పిటిష విచారణ సందర్భంగా తీన్మార్ మల్లన్న తరఫున న్యాయవాది ఉమేప్ వాదనలను వినిపీస్తూ ఇప్పటికే తీన్మార్ మల్లన్నతో పాటు 19 మండ పోలీసులు విచారించారని, ప్రత్యేకంగా విచారించాల్సిన అవసరం లేద